
別紙４

単位・円

A 按分対象支出額 B　1/10按分額 C　3/10按分額 D　返還請求額(B-C)

参加人自民 122,553,108 12,255,188 36,766,070 24,510,882

参加人民主 95,740,806 10,312,742 29,296,904 18,984,162

参加人公明 27,175,134 2,717,511 8,152,564 5,435,053

参加人県政 35,188,763 3,518,859 10,556,648 7,037,789

計 280,657,811 28,804,300 84,772,186 55,967,886

 平成１８年度按分対象支出　原告ら返還請求額
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別紙５

単位・円

平成１５年度

収支報告書
記載支出額

平成１８年度ベース
目的外支出割合

平成１５年度
目的外支出額

内返還済額
〈新聞購読料等〉

差引目的外支出
返還請求すべき
金額（補正額）

参加人自民 253,387,559 0.24121556 61,121,021 1,928,300 59,192,721

参加人民主 128,020,757 0.28565241 36,569,437 127,760 36,441,677

参加人公明 65,412,600 0.18983025 12,417,290 155,940 12,261,350

参加人県政 69,055,398 0.21500075 14,846,962 1,258,349 13,588,613

合計 515,876,314 124,954,710 3,470,349 121,484,361

平成１６年度

収支報告書
記載支出額

平成１８年度ベース
目的外支出割合

平成１６年度
目的外支出額

内返還済額
〈新聞購読料等〉

差引目的外支出
返還請求すべき
金額（補正額）

参加人自民 272,998,220 0.24121556 65,851,418 1,301,844 64,549,574

参加人民主 175,823,688 0.28565241 50,224,460 81,770 50,142,690

参加人公明 71,498,157 0.18983025 13,572,513 92,060 13,480,453

参加人県政 87,707,607 0.21500075 18,857,201 623,120 18,234,081

合計 608,027,672 148,505,592 2,098,794 146,406,798

平成１７年度

収支報告書
記載支出額

平成１８年度ベース
目的外支出割合

平成１７年度
目的外支出額

内返還済額
〈新聞購読料等〉

差引目的外支出
返還請求すべき
金額（補正額）

参加人自民 269,273,333 0.24121556 64,952,917 1,622,650 63,330,267

参加人民主 184,986,853 0.28565241 52,841,940 165,470 52,676,470

参加人公明 70,506,270 0.18983025 13,384,222 84,540 13,299,682

参加人県政 83,308,354 0.21500075 17,911,358 654,380 17,256,978

合計 608,074,810 149,090,437 2,527,040 146,563,397

 平成１５年度～平成１７年度　原告ら返還請求額 
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別紙６

単位・円

平成１５年度

政務調査費
交付額

収支報告書
支出合計額

平成１８年度の
目的外支出割合

目的外支出額
返還済額

（新聞購読料等）
返還所要額

A B C B×C D B×C－{(B－A)＋D}

参加人自民 253,340,000 253,387,559 0.1489 37,729,407 1,928,300 35,753,548

参加人民主 125,610,000 128,020,757 0.1899 24,311,141 127,760 21,772,624

参加人公明 64,130,000 65,412,600 0.1124 7,352,376 155,940 5,913,836

参加人県政 64,130,000 69,055,398 0.1337 9,232,706 1,258,349 3,048,959

平成１６年度

政務調査費
交付額

収支報告書
支出合計額

平成１８年度の
目的外支出割合

目的外支出額
返還済額

（新聞購読料等）
返還所要額

A B C B×C D B×C－{(B－A)＋D}

参加人自民 272,950,000 272,998,220 0.1489 40,649,434 1,301,844 39,299,370

参加人民主 173,840,000 175,823,688 0.1899 33,388,918 81,770 31,323,460

参加人公明 69,960,000 71,498,157 0.1124 8,036,392 92,060 6,406,175

参加人県政 81,620,000 87,707,607 0.1337 11,726,507 623,120 5,015,780

平成１７年度

政務調査費
交付額

収支報告書
支出合計額

平成１８年度の
目的外支出割合

目的外支出額
返還済額

（新聞購読料等）
返還所要額

A B C B×C D B×C－{(B－A)＋D}

参加人自民 269,240,000 269,273,333 0.1489 40,094,799 1,622,650 38,438,816

参加人民主 183,100,000 184,986,853 0.1899 35,129,003 165,470 33,076,680

参加人公明 69,960,000 70,506,270 0.1124 7,924,904 84,540 7,294,094

参加人県政 82,680,000 83,308,354 0.1337 11,138,326 654,380 9,855,592

 平成１５年度～平成１７年度　判決認定額
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